
Valsts prezidentes tosts Virsnieku ballē Latviešu biedrības namā 2001.gada 11.novembrī

Saistītas tēmas

Vaira Vīķe-Freiberga

https://www.president.lv/lv/jaunums/valsts-prezidentes-tosts-virsnieku-balle-latviesu-biedribas-nama-2001gada-

11novembri

  Publicēts pirms vairāk nekā 23 gadiem

Publicēts: 11.11.2001.

Ekselences, virsnieki, dāmas un kungi!

Man ir prieks sveikt jūs šajā svētku vakarā un aicināt visus pacelt glāzes uz mūsu Bruņoto spēku slavu, godu un attīstību. Es vēlos

uzsvērt to, ka Bruņotie spēki ir tikai tik stipri, cik ir viņu virsnieki, kas nostāda standartus un mērauklas, pēc kurām karavīriem

mēroties un tiekties. Lai virsnieku gods un slava būtu Latvijā kaut kas īpašs - es vēlos pacelt glāzi uz virsnieku kungiem un viņu

kundzēm, uz virsniecēm un viņu kungiem. Lai jums spēks un veselība!

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B304%255D=304

	Valsts prezidentes tosts Virsnieku ballē Latviešu biedrības namā 2001.gada 11.novembrī
	Saistītas tēmas

